
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 4 5 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 28 października 2013 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2013 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 12 ust. 1, ust. 2                         

i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U.               

z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 243/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 28 października 2013 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie zwiększenia oraz zmniejszenia dotacji celowej, częściowego 

rozdysponowania rezerwy ogólnej, rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami  

i grupami paragrafów. 
 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

2. Zespołu Szkół Nr 4, 

3. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
Przygotował:  

 

 

 

 

Zaopiniował 

 pod względem prawnym: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planie wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.10.2013 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

SP 14 
    

451 663,00 451 062,00 -7 700,00 7 700,00 451 062,00 

 
801 

  
Oświata  
i wychowanie 

451 663,00 451 062,00 -7 700,00 7 700,00 451 062,00 

  
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

282 454,00 291 803,00 0,00 7 700,00 299 503,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

282 454,00 291 803,00 0,00 7 700,00 299 503,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne 
 i przedszkolne 

169 209,00 159 259,00 -7 700,00 0,00 151 559,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
 na wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

169 209,00 159 259,00 -7 700,00 0,00 151 559,00 

ZS 4 
    

679 300,00 731 134,00 0,00 22 000,00 753 134,00 

 
801 

  
Oświata 
 i wychowanie 

679 300,00 731 134,00 0,00 22 000,00 753 134,00 

  
80195 

 
Pozostała 
działalność 

679 300,00 731 134,00 0,00 22 000,00 753 134,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

679 300,00 731 134,00 0,00 22 000,00 753 134,00 

MOPS 
    

12 697 281,00 13 454 672,00 -1 096,00 1 598 560,00 15 052 136,00 

 
852 

  
Pomoc społeczna 12 697 281,00 13 454 672,00 -1 096,00 1 598 560,00 15 052 136,00 

  
85214 

 

Zasiłki i pomoc  
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne  
 rentowe 

2 380 776,00 2 623 623,00 0,00 733 276,00 3 356 899,00 

   
B3SOF 

Świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych 

2 380 776,00 2 623 623,00 0,00 733 276,00 3 356 899,00 

  
85215 

 
Dodatki 
mieszkaniowe 

2 385 436,00 2 385 436,00 0,00 135 000,00 2 520 436,00 

   
B3SOF 

Świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych 

2 385 436,00 2 385 436,00 0,00 135 000,00 2 520 436,00 

  
85216 

 
Zasiłki stałe 3 418 182,00 3 068 583,00 0,00 627 142,00 3 695 725,00 

   
B3SOF 

Świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych 

3 418 182,00 3 068 583,00 0,00 627 142,00 3 695 725,00 

  
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

3 073 436,00 3 328 757,00 -1 096,00 10 628,00 3 338 289,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

301 722,00 487 336,00 0,00 159,00 487 495,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych na 

2 749 184,00 2 799 184,00 -1 096,00 0,00 2 798 088,00 



3 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

wynagrodzenia  
i składki od nich 
naliczane 

   
B3SOF 

Świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych 

22 530,00 42 237,00 0,00 10 469,00 52 706,00 

  
85295 

 
Pozostała 
działalność 

1 439 451,00 2 048 273,00 0,00 92 514,00 2 140 787,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia  
i składki od nich 
naliczane 

107 919,00 113 619,00 0,00 2 550,00 116 169,00 

   
B3SOF 

Świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych 

1 331 532,00 1 934 654,00 0,00 89 964,00 2 024 618,00 

    
Razem 13 828 244,00 14 636 868,00 -8 796,00 1 628 260,00 16 256 332,00 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan o kwotę 7.700,00 zł, którą przesuwa się z rozdziału 80148, celem 

pokrycia wydatków  z tytułu  zużycia energii elektrycznej  i cieplnej oraz zużycia wody i ścieków. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.700,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

80101. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków w  Zespole Szkół Nr 4 o kwotę 22.000,00 zł, w tym: 

 o kwotę 16.000,00 zł na naprawę dachu i rynien w budynku położonym w Tomaszowie Maz. 

przy ul. Warszawskiej 95/97, 

 kwotę 6.000,00 zł przeznacza się  na naprawę i wymianę zużytego sprzętu na basenie. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Rozdział 85214 – zwiększa się plan wydatków bieżących własnych o łączną kwotę 733.276,00 zł,  

w tym: 

 o kwotę 633.276,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, w związku ze 

zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z decyzją Nr FN-I.3111.2.252.2013 Wojewody 

Łódzkiego  z dnia 24 października 2013 r., 

 o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych. 

 

Rozdział 85215 – zwiększa się plan wydatków bieżących własnych o kwotę 135.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

 

Rozdział 85216 –  zwiększa się plan wydatków bieżących własnych o kwotę 627.142,00 zł ,                            

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na wydatki bieżące własne, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.252.2013  z dnia 24 października 2013 r. z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków stałych. 

 

Rozdział 85219 – w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego  Nr FN-I.3111.2.239.2013  z dnia                   

17 października 2013 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 10.628,00 zł , z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki 



4 
 

oraz obsługę tego zadania oraz zmniejsza się wydatki bieżące własne o kwotę 1.096,00 zł na bieżące 

utrzymanie ośrodka pomocy społecznej.  

 
 

Rozdział 85295 – zwiększa się plan wydatków bieżących  na zadania z zakresu administracji 

rządowej: 

 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej w wysokości 100,00 zł 

osobom uprawnionym, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  Nr FN-I.3111.2.239.2013          

z dnia 17 października 2013 r., 

 o kwotę 91.514,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.252.2013 z dnia 24 października 

2013 r.  

 

 

 


